
СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

РАЙОН „ВРЪБНИЦА“ 
 

София 1229, бул.”Хан Кубрат” бл..328, вх.Б 

тел. 02 495 77 41, факс: 02 934 6654, e-mail: info@vrabnitsa.bg, www.vrabnitsa.bg 

 

З А П О В Е Д 
 

5.10.2022 г.

X РВР22-РД56-179/05.10.20...

Рег.№

Signed by: TSVETELINA ANASTASOVA KAKACHKA  
 

Относно: Създаване на по – добра организация в търговската дейност на територията на СО 

– район „Връбница“ по време на Задушница на 05.11.2022г. 

 

Във връзка със създаване на по – добра организация в търговската дейност на 

територията на СО - район „Връбница” по време на Задушница на 05.11.2022г., на основание 

чл.46, ал.1, т. 2 и т.11 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 

чл.27 от Наредбата за реда и условията за извършване на търговска дейност на територията 

на Столична община и Заповед № СОА22-РД09-552/11.03.2022г. на Кмета на Столична 

община 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 
1. Да се извършва търговия на открито от физически и юридически лица на 

05.11.2022г. на следните места: 

 ж.к.“Връбница – 1“ в края на бл.503 

 ж.к.“Връбница – 1“ , ул. “Хан Кубрат“ пред бл.503 

 ж.к.“Връбница – 1“ на ъгъла на ул.“Тишина“ и ул. „Свети Мина“ 

 м.“Гробищен парк – Бакърена фабрика“ под моста 

 м.“Гробищен парк – Бакърена фабрика“ срещу бл.119 и бл.120   

 м.“Гробищен парк – Бакърена фабрика“ пред имот пл.№1732-№4,5 

 м.“Гробищен парк – Бакърена фабрика“ пред имот пл.№1729-№6,7 

 м.“Гробищен парк – Бакърена фабрика“ пред имот пл.№1749-№8,9 

 м.“Гробищен парк – Бакърена фабрика“ пред имот пл.№1748-№10,11 

 м.“Гробищен парк – Бакърена фабрика“ пред имот пл.№1727-№12,13 

 м.“Гробищен парк – Бакърена фабрика“ пред имот пл.№1746-№14 

 м.“Гробищен парк – Бакърена фабрика“ пред имот пл.№1745-№15,16 

 м.“Гробищен парк – Бакърена фабрика“ пред имот пл.№1995-№17,18 

 м.“Гробищен парк – Бакърена фабрика“ пред имот пл.№2172-№19,20 

 м.“Гробищен парк – Бакърена фабрика“ пред имот пл.№1681-№21,22,23 

 м.“Гробищен парк – Бакърена фабрика“ пред имот пл.№1762-№24,25 

 м.“Гробищен парк – Бакърена фабрика“ пред имот пл.№1873-№26,27 

 м.“Гробищен парк – Бакърена фабрика“ пред имот пл.№1730-№30,31 

 м.“Гробищен парк – Бакърена фабрика“ пред имот пл.№1731-№32,33,34 
 

mailto:info@vrabnitsa.bg
http://www.vrabnitsa.bg/


Заповед относно Създаване на по – добра организация в търговската дейност на територията на СО – 

район „Връбница“ по време на мероприятието –„Задушница“. Заповедта се издава в3 (три) екземпляра. 

Заповедта не носи хартиен носител. До адресатите се насочва чрез СЕОС 

 

 

 

 

2. На определените по т.1 места, да се спазват изискванията за безопасност на 

движението, опазване на чистотата и обществения ред. 

3. За определените допълнително места да се издават временни разрешителни за 

ползване на място за извършване на търговия на открито, върху терен общинска 

собственост с точно определената стокова специализация и срокът, за който се 

издава. За същите да се заплаща такса по чл.30, т.3 от Наредбата за определяне и 

администриране на местни такси и цени на услуги, предоставяни от Столична 

община. 

4. Срок за подаване на заявления за ползване на място за извършване на търговия на 

открито, върху терен общинска собственост да се приемат до 16:00 часа на 

27.10.2022г. включително в сградата на район „Връбница“ в деловодството. 

5.  При провеждане на мероприятието да се спазват мерките и изискванията, свързани 

с епидемичната обстановка. 

Копие от заповедта да се връчи на Началника на 09 РУ-МВР за сведение и на 

началник отдел „Правно обслужване, контрол на търговската дейност и сигурност” 

(ПОКТДС) за изпълнение. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Евгений Аврамов началник отдел 

„ПОКТДС“  на СО район „Връбница”. 

 

 

4.10.2022 г.

X Младен Младенов

КМЕТ НА СО РАЙОН "ВРЪБНИЦА"

Signed by: Mladen Vasilev Mladenov  
          


